m CAMARAMUNICIPAL DE MARIANA |
CAMARA DE NSAA Protocolosabnº — Ses |

Gabinete do |
Vereador Juliano EM 2G /K) 2s / 6 S2

Duarte %% N %Qàm

L
s

Requerimento nº 2365 2023

Exmo. Sr. Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, Juliano Vasconcelos

Gonçalves, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, apresenta a Mesa, ouvido Plenário, e após aprovado, requer que seja

encaminhado Ofício ao Chefe do Poder Executivo convocando o Sr. Cristiano
Silva Vilas Boas, Secretário Municipal de Cultura, Patrimônio Histórico,
Turismo e Lazer, e oficio convidando o Presidente da Associação Marianense

de Bandas (AMARBANDAS) e os representantes de todas as Bandas locais
para que em reunião presencial/por videoconferência a ser agendada por V.

Exa. nesta Casa de Leis possamos debater sobre:

e Repasse da subvenção das Bandas;

e Continuidade do Projeto Banda na Praça;

e Encontro Anual de Bandas.

Esperando merecer deste Egrégio Plenário aprovação unânime a esta proposição,
subscreve apresentando, Saudações Legislativas.

Mariana, 26 de outubro de 2023.
CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

AP VP DO POR UNANIMIDADE

a til a

Presidente

Juliano Vasc?celos Gonçalves
Veéreador

E re ário